PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2017                                                                                                           № 533
О признании утратившим силу распоряжения от 22.01.2014 №19                  (в редакции распоряжения                          от 18.08.2014 №567)
В соответствии с Положением о комитете по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, утвержденным решением Барнаульской городской Думы от 26.12.2008 №28:

1. Признать утратившим силу распоряжение от 22.01.2014 №19                    «Об утверждении порядка списания основных средств, переданных на праве оперативного управления муниципальным учреждениям, органам местного самоуправления города Барнаула» (в редакции распоряжения от 18.08.2014 №567).
2.
Отделу планирования и управления имуществом (Кузнецова А.Ю.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула и на официальном Интернет-сайте комитета.
3.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета

        С.Н.Фоминых